
UCHWAŁA NR 17/90/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) zarząd powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważania się Katarzynę Rostkowską wicedyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Ciechanowcu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu w zakresie spraw dotyczących kierowania Zespołem Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Ciechanowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wysokomazowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Bogdan Zieliński 
Wiceprzewodniczący Zarządu 

 
Waldemar Stanisław Kikolski 

 

Członek Zarządu 
 

Leszek Dąbrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Grzegorz Ostrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA6E06-7B38-4298-A0FB-D9F0CD809411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/90/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-06T10:47:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T10:48:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T10:48:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T10:49:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T10:50:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




